DELEGAÇÃO DE VOTO

                                                Exma. Senhora

                                                Presidente da Mesa da Assembleia Geral da

                                                Associação Dobermann de Portugal

                                                 _____________________, ____ de _________ de 2017

    Assunto: Representação na reunião ordinária da Assembleia Geral da Associação

                 Dobermann de Portugal, agendada para o dia 5 de Fevereiro de 2017

   Exma. Senhora

  Serve a presente para comunicar a V. Excia. que, de acordo com o nº 2 do artigo14º

dos Estatutos, designo o sócio _____________________________________________ ,

com nº _____, para me representar na reunião ordinária da Assembleia Geral da

Associação Dobermann de Portugal, a ter lugar no próximo dia 5 de Fevereiro de 2017,

em primeira e segunda chamada, podendo nessa qualidade intervir, deliberar e votar,

nos termos que melhor tiver por convenientes em todos os assuntos constantes na

Ordem de Trabalhos, referida na respectiva convocatória.

  Sem outro assunto, subscrevo-me com os melhores cumprimentos.

     _____________________________________________, associado nº ______

                    (Juntar fotocópia de documentos de identificação)